



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๙๕๕.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๗๗๐.๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ.ชานดำ จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐๐.๐๐ บาท (สองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพิจารณา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.ปราณีการเกษตร		หจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.ช่างต้า	
1	แกลบด้า	20	กระสอบ	34	680	34	680	45	900		
2	คราดเหล็ก 8 ฟัน พร้อมด้าม	3	ด้าม	125	375	125	375	160	480		
3	จอบพร้อมด้าม	5	ด้าม	295	1,475	295	1,475	320	1600		
4	ซ็อนพรวน	5	อัน	30	150	65	325	30	150		
5	มีเดียเพาะกล้า	10	กระสอบ	360	3,600	369	3,690	360	3600		
6	เสียมพร้อมด้าม	5	ด้าม	170	850	175	875	170	850		
7	กากมะพร้าว	25	กระสอบ	69	1,725	69	1,725	75	1875		
8	ขุยมะพร้าว	25	กระสอบ	68	1,700	68	1,700	75	1875		
9	ป้ายชื่อพลาสติกแบบตัว T (100 ชิ้น)	1	ห่อ	170	170			170	170		
10	เมล็ดพันธุ์หงอนไก่	10	ซอง	20	200	80	800			20	200
11	เมล็ดพันธุ์กุหลาบ	16	ซอง		-						
12	เมล็ดพันธุ์คอกมะลิ	15	ซอง		-						
รวม					10,925	5,955		4,770		200	
รวมซื้อ					10,925						

ขออนุมัติจัดซื้อจาก 1.หจก.ธ.ปราณีการเกษตร เป็นเงิน 5,955 บาท

2.หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 4,770 บาท 3. บ.ช่างต้า จำกัด เป็นเงิน 200 บาท

รวมเป็นเงิน 10,925 บาท

หมายเหตุรายการที่ 11 และ 12 ไม่มีร้านค้าเสนอราคา